TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 013/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1.456/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 010/2018 – CIMAMS -

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Àrea Mineira da Sudene, referente ao

Processo Licitatório n°015/2018, Pregão Presencial Registro de Preços n°013/2018,

para contratação de empresa para o fornecimento de Material Médico Hospitalares

apurado com maior desconto sobre os preços fixados no catálogo da Revista SIMPRO

vigente, no valor de R$3.000.000,00 (três milhões de reais). Fornecedor: RD PHARMA

LTDA, CNPJ nº 10.491.244/0001-78.

Sabará, 30 de maio de 2019.

Nicole Cuqui Alves

Secretária Municipal de Saúde